ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ИГЖЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» апреля 2019 года                                                                                          № 32
с. Игжей

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 05.11.2013Г. № 57 «О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ИГЖЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В связи с тем, что соответствующая комиссия создана при администрации РМО «Усть-Удинский район» и является полномочием района, администрация Игжейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утраченным силу постановление администрации от 05.11.2013г. № 57 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Игжейского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Вестник Игжея», разместить на официальном сайте «Игжей.рф».

Глава Игжейского

сельского поселения                                                                              И.М. Черкасова